pertinetia et a prenominatis fidelibus pro redēptione animarum suarum ecclesie et monachis Savigneii donata libera in omnibus et quieta et ab omni servicio et consuetudine quantum ad ipsos attinet absoluta nec non et omnia alia ad feodum nostrum pertinetia que in posterum sive ab ipsis monachis, Domino adjuvante, fuerunt acquisita, ut rata in posterum monachis et inconcussa permaneat. Ego alanus Dei gracia Redonensis episcopus et totum Beati petri capitulum meum, libera similiter et quieta ab hostico et tallia et corvea et questa et aliis consuetudinibus et servitiis absoluta concedimus et in perpetuum confirmamus eidem ecclesie et monachis Savigneii, salva tamem dignitate Redonensis episcopi et ecclesie Sancti Petri, salvo etiam redditu Redonensis episcopi id est conveniente parte de mageio ejusdem episcopi secundum particulas terarum ad feodum de Muscun pertinentes in quo videlicet feodo habet Redonensis episcopus per annos singulos mangerum XXII solidorum Redonensis monete de quibus XXII solidis reddunt monachi quod convenit super terras quas habent de feodo de Muscun. Preterea ea que de liberalitate et donis quorumcumque fidelium ecclesiasticis personis et maxime religioses viris et pauperibus locis pro Deo conferunt sub tutela et protectione prelatorum sancte ecclesie debite esse cognoscimus necnon non solum ea que de feodo nostro jam possidet supradicta ecclesia Savigneii verum etiam ea que ex aliorum largitione, in toto episcopatu Redonensi, jam habet vel deinceps est habitura confirmare necessarium duximus. Confirmamus itaque eidem ecclesie et monachis Savigneii Campum Boareti quem dedit Cononanus de Castro Gironis liberum et quietum, concedentibus filiis uis, concedentibus etiam hominibus suis ad quorum feodum campus ille pertinebat. Confirmamus etiam terram in Tremblai quam dedit Herveus de Saxon, concedentibus filiis suis, liberam et quietam omnino propter XII nummos Redonensis monete de mangero monachorum Sancti melanii quam teram concesserunt etiam homines ipius Hervei et quorum hereditatem terra illa pertinere dicebatur. Has autem suprascriptas donationes atque concessiones nec non et omnia alia ad predictum Savigneii monasterium pertinencia ubicumque in peisopatu nostro jam habita fuerint vel in futurum domino largiente, habenda sint, universa hec, ut liberius et quietus in posterum possideant in protectione et manutenentia et munimento Sancti petri et nostro fideliter suscipimus, et firmiter retinemus. Si quis autem super re ista monachos ipso saut res eorum aliquibus vexationibus fatigaverit aut lesione aliqua impulsione commiserit, iram Dei omnipotentis incurvant et anathematis ultioni sujaceat. Facta est autem nostra hec concessio atque confirmatio anno ab Incarnatione Domini MCLIII XIII kal octobre die quidem sabbati Redonis in capitulo Sancti Petri. Testibus Guidenoco cantore, Ruellono et Radulfo archidiaconis, magistro Ruellono, Ingeraldo, Marbodo, Tescelino, Radulfo, Bigoto, Maldeto Gueno, Gaufrido de Sancto Ermagero, Alano